
ZARZĄDZENIE NR 164/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 505, 1309, 1571 i 1815) oraz art. 8 ust.3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 i 471) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącym załącznik 
Nr 2 do zarządzenia Nr 399/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. posiedzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej mogą odbywać się zdalnie 
za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej." 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miejskiemu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 5182165F-3487-4655-886D-9789C559AE48. Podpisany Strona 1 z 1




